ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении Положения о секторе по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела территориального развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района»

Во исполнении Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о секторе по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела территориального развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района (Приложение №1).

2. Признать утратившим силу Постановление Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района  от 14.11.2012 №365 «Об утверждении Положения «О секторе по размещению муниципальных заказов для муниципальных нужд отдела территориального развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ по имущественным и экономическим вопросам Р. В. Иванова.

Руководитель                                                                                                                              А.С. Авдеев